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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 -26.08.2012r.

II PÓŁFINAŁ - KONIE 4 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  z o ceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp pkt pkt s pkt pkt
1 9 NEVADOS S [Stanisław Szurik\Rafał Jerzy] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9,20 0,00 79,89 0,00 9,20

og.\sp\siwa\Calvados Z\Nestia S sp/Romualdo kwpn\2008\POL\

2 12 ERATO [Rafał Kowalski\Paweł Guzy] Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 8,50 0,00 78,70 0,00 8,50
og.\sp\kaszt.\Lando hol.\Effi hol./Coronado hol.\2008\POL\

3 18 FARMER [SK Nowielice\SK Nowielice] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 8,00 0,00 76,74 0,00 8,00
og.\sp\c.gn.\Rovetto old.\Feola sp/Lavendel kwpn\2008\POL\

4 22 GANDALF [Leszek Szymański\Roman Jackiewicz]Monika Jackiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo 7,80 0,00 71,14 0,00 7,80
og.\sp\siwa\Carilo hol.\Gracie sp/Glockenklang han.\10/2007\POL\

4 20 NIRMETTE [Monika Jackiewicz\Monika Jackiewicz]Monika Jackiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo 7,80 0,00 76,53 0,00 7,80
kl.\sp\gn.\Hetman sp\Nagari xx/Winds Of Light xx\2008\POL\

6 11 EMARELLO [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,60 0,00 80,86 0,00 7,60
og.\sp\gn.\Maram kwpn\Emanuelle sp/Luron kwpn\2008\POL\

6 17 EUMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,60 0,00 82,04 0,00 7,60
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Eula sp/Luron kwpn\2008\POL

8 1 CORDINO [Ewdard Suszek\Ewdard Suszek, Dorota Cwalina]Michał Gospodarczyk KJ Lotus Poznań 7,50 0,00 71,98 0,00 7,50
og.\sp\kaszt.\Cantero hol.\Caren sp/Landjonker S old.\2008\POL\

9 7 ANTONINA PLUS S [Zbigniew Szumlakowski\Artur Górny]Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,40 0,00 81,28 0,00 7,40
kl.\sp\gn.\Cartouche old.\Amanda Plus S sp/Rubin han.\2008\POL\

10 3 RAF LIDER [Mirosław Łacinik\Krzysztof Suchożerbski] Sławomir Przybysz KJ Vena Sport Legionowo 7,30 0,00 78,11 0,00 7,30
og.\wlkp.\gn.\Lider hol,\Rafa wlkp/Monte Christo sp\2008\POL\

10 6 EREBUS [Henryk Mianowski\Henryk Mianowski]Artur Gierlicz LKS Białka 7,30 0,00 80,98 0,00 7,30
wał.\sp\sk.gn.\Rammstein hol.\Epoka sp/Ogar wlkp p.trk.\2008\POL\

10 2 CUIDAMME [Michał Szafryna\Janusz Kiciński] Wojciech Dahlke M (1992) BKS Kłos SJ Budzyń 7,30 0,00 84,96 0,00 7,30
og.\sp\c.gn.\Vandamme kwpn\Centuria sp/Lavendel kwpn\2008\POL\

13 14 JAREMA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,70 0,50 85,47 0,00 7,20
og.\sp\gn.\Maram kwpn\Jarmila sp/Luron kwpn\2008\POL\

14 10 CHIMEQUYL [Jacek Bondaruk\Jacek Bondaruk&Daria Kobiernik]Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,60 0,50 79,70 0,00 7,10
og.\sp\gn.\Imequyl sp\Czana sp/Balon m\2008\\

15 15 NEMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 7,40 0,50 81,86 0,00 6,90
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Newis sp/Elvis kwpn\2008\POL\

16 19 LUKIER [Karolina Ferenstein\Karolina Ferenstein] Monika Pasik LKJ Gałkowo 7,10 0,50 76,46 0,00 6,60
wał.\sp\gn.\Iloczyn sp\Lambada m/Hipovit m\2008\POL\

17 5 BAILANDO [Krzysztof Lik\Krzysztof Lik] Jacek Stasiak ŁKJ Łódź 7,00 0,50 75,18 0,00 6,50
og.\wlkp.\kaszt.\Aravel II sp\Bossa Nova wlkp/Carbano hol.\2008\POL\

18 4 JERICO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski] Paulina Skwara M (1992) KJ Welt Opypy 7,40 1,00 90,03 0,30 6,10
og.\sp\siwa\Wieland sp\Jennifer sp/Ever For Pleasure han.\2008\POL\

19 21 AUGUSTIN [Krzysztof Galiński\Rafał Michalak] Jarosław Płatos KJ Galop Kozienice 7,00 1,00 93,60 0,60 5,40
wał.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Aluzja m/Aquedukt xo\2008\POL\

20 8 RONCERTO S [Stanisław Szurik\Marek Romanowski]Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6,80 1,50 83,17 0,00 5,30
og.\sp\gn.\Concert old.\Romana S sp/Romualdo kwpn\2008\POL\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: Henk van der Broek Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 12 Sędziowskiej

dystans [m]: 510 Alain Fortain
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 88 Bogdan Kuchejda Paweł Sojecki
startowało koni: 20
ukończyło koni: 20

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca:Agnieszka Kowalska-Stasiak,Krzysztof Kopacz,Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 -26.08.2012r.

WYNIKI PO II PÓŁFINAŁACH - KONIE 4 LETNIE HODOWLI P OLSKIEJ
I półf. II półf. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce

1 9 NEVADOS S [Stanisław Szurik\Rafał Jerzy] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 1,18 9,20 10,38
  og.\sp\siwa\Calvados Z\Nestia S sp/Romualdo kwpn\2008\POL\   6 1
2 12 ERATO [Rafał Kowalski\Paweł Guzy] Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 1,19 8,50 9,69
  og.\sp\kaszt.\Lando hol.\Effi hol./Coronado hol.\2008\POL\   2 2
3 18 FARMER [SK Nowielice\SK Nowielice] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 1,20 8,00 9,20
  og.\sp\c.gn.\Rovetto old.\Feola sp/Lavendel kwpn\2008\POL\   1 3
4 22 GANDALF [Leszek Szymański\Roman Jackiewicz] Monika Jackiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo 1,15 7,80 8,95
  og.\sp\siwa\Carilo hol.\Gracie sp/Glockenklang han.\10/2007\POL\   11 4
5 20 NIRMETTE [Monika Jackiewicz\Monika Jackiewicz] Monika Jackiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo 1,13 7,80 8,93
  kl.\sp\gn.\Hetman sp\Nagari xx/Winds Of Light xx\2008\POL\   14 4
6 17 EUMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 1,17 7,60 8,77
  kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Eula sp/Luron kwpn\2008\POL\   8 6
7 11 EMARELLO [SK Prudnik\Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 1,10 7,60 8,70
  og.\sp\gn.\Maram kwpn\Emanuelle sp/Luron kwpn\2008\POL\   17 6
8 1 CORDINO [Ewdard Suszek\Ewdard Suszek, Dorota Cwalina] Michał Gospodarczyk KJ Lotus Poznań 1,19 7,50 8,69
  og.\sp\kaszt.\Cantero hol.\Caren sp/Landjonker S old.\2008\POL\   2 8
9 3 RAF LIDER [Mirosław Łacinik\Krzysztof Suchożerbski] Sławomir Przybysz KJ Vena Sport Legionowo 1,19 7,30 8,49
  og.\wlkp.\gn.\Lider hol,\Rafa wlkp/Monte Christo sp\2008\POL\   2 10

10 7 ANTONINA PLUS S [Zbigniew Szumlakowski\Artur Górny] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 1,04 7,40 8,44
  kl.\sp\gn.\Cartouche old.\Amanda Plus S sp/Rubin han.\2008\POL\   20 9

11 6 EREBUS [Henryk Mianowski\Henryk Mianowski] Artur Gierlicz LKS Białka 1,13 7,30 8,43
  wał.\sp\sk.gn.\Rammstein hol.\Epoka sp/Ogar wlkp p.trk.\2008\POL\   14 10

12 14 JAREMA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 1,19 7,20 8,39
  og.\sp\gn.\Maram kwpn\Jarmila sp/Luron kwpn\2008\POL\   2 13

13 2 CUIDAMME [Michał Szafryna\Janusz Kiciński] Wojciech Dahlke M (1992) BKS Kłos SJ Budzyń 1,07 7,30 8,37
  og.\sp\c.gn.\Vandamme kwpn\Centuria sp/Lavendel kwpn\2008\POL\   19 10

14 10 CHIMEQUYL [Jacek Bondaruk\Jacek Bondaruk&Daria Kobiernik] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 1,15 7,10 8,25
  og.\sp\gn.\Imequyl sp\Czana sp/Balon m\2008\\   11 14

15 15 NEMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Katarzyna Papajak LKJ Olimp Prudnik 1,18 6,90 8,08
  kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Newis sp/Elvis kwpn\2008\POL\   6 15

16 19 LUKIER [Karolina Ferenstein\Karolina Ferenstein] Monika Pasik LKJ Gałkowo 1,12 6,60 7,72
  wał.\sp\gn.\Iloczyn sp\Lambada m/Hipovit m\2008\POL\   16 16

17 5 BAILANDO [Krzysztof Lik\Krzysztof Lik] Jacek Stasiak ŁKJ Łódź 1,16 6,50 7,66
  og.\wlkp.\kaszt.\Aravel II sp\Bossa Nova wlkp/Carbano hol.\2008\POL\   9 17

18 4 JERICO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski] Paulina Skwara M (1992) KJ Welt Opypy 1,16 6,10 7,26
  og.\sp\siwa\Wieland sp\Jennifer sp/Ever For Pleasure han.\2008\POL\   9 18
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Paweł Sojecki) 
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WYNIKI PO II PÓŁFINAŁACH - KONIE 4 LETNIE HODOWLI P OLSKIEJ
I półf. II półf. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce

19 21 AUGUSTIN [Krzysztof Galiński\Rafał Michalak] Jarosław Płatos KJ Galop Kozienice 1,08 5,40 6,48
  wał.\sp\c.gn.\Imequyl sp\Aluzja m/Aquedukt xo\2008\POL\   18 19

20 8 RONCERTO S [Stanisław Szurik\Marek Romanowski] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 1,14 5,30 6,44
  og.\sp\gn.\Concert old.\Romana S sp/Romualdo kwpn\2008\POL\   13 20
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca:Agnieszka Kowalska-Stasiak,Krzysztof Kopacz,Paweł Sojecki Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 -26.08.2012r.

II PÓŁFINAŁ - KONIE 4 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ,  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp pkt pkt s pkt pkt
1 46 DUBAI RV [Holandia\Przemysław Rozynek]Łukasz Brzóska TPS KJ Miralex Gonitwa Skórka 8,70 0,00 79,27 0,00 8,70

og.\kwpn\kaszt.\Carolus II hol.\Waberlina R kwpn/Lupicor kwpn\2008\NED\

2 34 DURANO W [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek NZ 8,30 0,00 80,80 0,00 8,30
og.\kwpn\gn.\Vincenzo kwpn\Valanita kwpn/Placido kwpn\2008\NED\

3 35 DAKOTA N [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek NZ 8,20 0,00 81,69 0,00 8,20
og.\kwpn\gn.\Colandro\Trienta HZ kwpn/Colino\2008\NED\

4 25 ICARUS DE BEAUTY [Belgia\Jan Ludwiczak] Leszek Gramza KJ Agro-Handel Śrem 8,00 0,00 75,26 0,00 8,00
og.\bwp\gn.\Cardento 2 hol.\Quibelle De La Cour/Major De La Cour sf\2008\BEL\

4 28 DEE'Z IS'T [Holandia\Ł.Appel&Elżbieta,Piotr Wysoczańscy]Łukasz Appel NZ 8,00 0,00 78,47 0,00 8,00
og.\kwpn\siwa\Mr.Blue kwpn\Nibero kwpn/Libero H hol.\2008\NED\

6 27 CLAQUEUR [Niemcy\VDL Stud] Łukasz Appel NZ 7,90 0,00 78,82 0,00 7,90
og.\hol.\siwa\Cayado hol.\Umara II/Lordano II hol.\2008\GER\

6 32 LAPIS G-T [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 7,90 0,00 79,81 0,00 7,90
og.\han.\gn.\Stakkakto Gold han.\Lady Larissa han./Landadel hol.\2008\GER\

6 45 DON JUAN H [Holandia\Marek Lewicki] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica 7,90 0,00 79,85 0,00 7,90
og.\kwpn\c.gn.\Zapatero VDL kwpn\Raylonie kwpn/Animo kwpn\2008\NED\

9 26 APOLLO L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 7,80 0,00 78,51 0,00 7,80
og.\westf.\siwa\Colmani hol.\Franziska westf./Friedenstraum I westf.\2008\GER\

10 29 FAROUGE [Szwecja\Bartłomiej Skiba] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 7,90 0,00 89,07 0,20 7,70
og.\mekl.\siwa\Baloubet Du Rouet old.\Fontaineblau swb/Quidam De Revel sf\2008\SWE

11 31 QUIDAM'S DIAMOND [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 7,60 0,00 76,84 0,00 7,60
og.\old.\gn.\Quidams Rubin hol.\Diana old./Carprilli hol.\2008\GER\

11 30 CASTELLO BRANCO[M. i T. Siergiej\Marta Emirsajłow] Marta Emirsajłow M (1993) JKS Tornado Szczecin 7,60 0,00 79,63 0,00 7,60
og.\old.\gn. w siw.\Cassin hol.\Politesse d'Ete sf/Italic des Salines sf\2008\GER\

13 41 CONTENDROS [Roman Siwek\Roman Siwek] Jacek Bobik KJ Dragon Nowielice 7,50 0,00 76,64 0,00 7,50
og.\hol.\gn.\Contender hol.\Libertina hol./Libertino hol.\2008\GER\

14 42 DURANO G [Holandia\Kazimiera Siewior] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 7,80 0,50 81,11 0,00 7,30
og.\kwpn\siwa\Canturano hol.\Zienna G kwpn/Indorado hol.\2008\NED\

15 36 CANTINI [Leszek Śmieszko\Marzena Jankowska-Rybarczyk]Paulina Rybarczyk M (1993) PLJ Dziemiany 7,70 0,50 80,70 0,00 7,20
og.\westf.\sk.gn.\Badini II\Cantina M/Cantanis\2008\GER\

15 44 BAGIRA [Katarzyna Jackiewicz\Katarzyna Jackiewicz] Katarzyna Jackiewicz - Wójcik KJ Jackiewiczów Połchowo 7,70 0,50 82,22 0,00 7,20
kl.\westf.\gn.\Baldini II hol.\Galina sp/Lavendel kwpn\2008\GER\

17 47 CONTINIA [Niemcy\Roman Siwek] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica 7,60 0,50 75,44 0,00 7,10
kl.\mekl.\c.gn.\Continue old.\Diana mekl./Duros brdbg.\2008\GER\

18 40 CHAFIR [Niemcy\Marta Roszkiewicz-Heizer] Marek Ziomek LKS Sokół Kunowo 7,20 0,50 75,25 0,00 6,70
og.\han.\gn.\Chacco-Blue meckl.\Firenze han./Ferragamo reń.\2008\GER\

18 43 DELAY B [Holandia\TRW Miłosna] Anna Krzysztofiak M (1992) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7,20 0,50 76,88 0,00 6,70
kl.\kwpn\kaszt.\Tangelo Van De Zuuthoeve bwp\Galon/Jasper kwpn\2008\NED\

20 39 SAMBA [Niemcy\Marta Roszkiewicz Hejzer] Hanna Roszkiewicz M (1991)LKS Sokół Kunowo 7,00 0,50 82,67 0,00 6,50
kl.\han.\gn.\Sir Shuterfly han.\Loree han./Laurion han.\2008\GER\

21 38 COLOSEO [Niemcy\Kopras Sp. z o.o.] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,20 1,00 85,49 0,00 6,20
og.\hol.\c.gn.\Contender hol.\Toscania IX hol./Corado I hol.\2008\GER\

22 33 CARENZO'S BOY [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 6,90 1,50 83,21 0,00 5,40
og.\old.\kara\Carenzo han.\Wiltfang old./Chicos Boy hol.\2008\GER\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: Henk van der Broek Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 12 Sędziowskiej

dystans [m]: 510 Alain Fortain
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 88 Bogdan Kuchejda Paweł Sojecki
startowało koni: 22
ukończyło koni: 22

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca:Agnieszka Kowalska-Stasiak,Krzysztof Kopacz,Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 -26.08.2012r.

WYNIKI PO II PÓŁFINAŁACH - KONIE 4 LETNIE HODOWLI Z AGRANICZNEJ
I półf. II półf. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce

1 46 DUBAI RV [Holandia\Przemysław Rozynek] Łukasz Brzóska TPS KJ Miralex Gonitwa Skórka 1,17 8,70 9,87
  og.\kwpn\kaszt.\Carolus II hol.\Waberlina R kwpn/Lupicor kwpn\2008\NED\   11 1
2 34 DURANO W [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek NZ 1,19 8,30 9,49
  og.\kwpn\gn.\Vincenzo kwpn\Valanita kwpn/Placido kwpn\2008\NED\   4 2
3 35 DAKOTA N [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek NZ 1,16 8,20 9,36
  og.\kwpn\gn.\Colandro\Trienta HZ kwpn/Colino\2008\NED\   14 3
4 28 DEE'Z IS'T [Holandia\Ł.Appel&Elżbieta,Piotr Wysoczańscy] Łukasz Appel NZ 1,19 8,00 9,19
  og.\kwpn\siwa\Mr.Blue kwpn\Nibero kwpn/Libero H hol.\2008\NED\   4 4
5 25 ICARUS DE BEAUTY [Belgia\Jan Ludwiczak] Leszek Gramza KJ Agro-Handel Śrem 1,14 8,00 9,14
  og.\bwp\gn.\Cardento 2 hol.\Quibelle De La Cour/Major De La Cour sf\2008\BEL\   16 4

6 - 7 27 CLAQUEUR [Niemcy\VDL Stud] Łukasz Appel NZ 1,19 7,90 9,09
  og.\hol.\siwa\Cayado hol.\Umara II/Lordano II hol.\2008\GER\   4 6

6 - 7 32 LAPIS G-T [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 1,19 7,90 9,09
  og.\han.\gn.\Stakkakto Gold han.\Lady Larissa han./Landadel hol.\2008\GER\   4 6
8 45 DON JUAN H [Holandia\Marek Lewicki] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica 1,18 7,90 9,08
  og.\kwpn\c.gn.\Zapatero VDL kwpn\Raylonie kwpn/Animo kwpn\2008\NED\   8 6
9 26 APOLLO L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 1,21 7,80 9,01
  og.\westf.\siwa\Colmani hol.\Franziska westf./Friedenstraum I westf.\2008\GER\   1 9

10 29 FAROUGE [Szwecja\Bartłomiej Skiba] Paulina Wielgórska KJ Vena Rogoźnik 1,11 7,70 8,81
  og.\mekl.\siwa\Baloubet Du Rouet old.\Fontaineblau swb/Quidam De Revel sf\2008\SWE\  21 10

11 30 CASTELLO BRANCO [M. i T. Siergiej\Marta Emirsajłow] Marta Emirsajłow M (1993) JKS Tornado Szczecin 1,16 7,60 8,76
  og.\old.\gn. w siw.\Cassin hol.\Politesse d'Ete sf/Italic des Salines sf\2008\GER\   14 11

12 31 QUIDAM'S DIAMOND [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 1,13 7,60 8,73
  og.\old.\gn.\Quidams Rubin hol.\Diana old./Carprilli hol.\2008\GER\   17 11

13 41 CONTENDROS [Roman Siwek\Roman Siwek] Jacek Bobik KJ Dragon Nowielice 1,20 7,50 8,70
  og.\hol.\gn.\Contender hol.\Libertina hol./Libertino hol.\2008\GER\   2 13

14 42 DURANO G [Holandia\Kazimiera Siewior] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 1,12 7,30 8,42
  og.\kwpn\siwa\Canturano hol.\Zienna G kwpn/Indorado hol.\2008\NED\   20 14

15 36 CANTINI [Leszek Śmieszko\Marzena Jankowska-Rybarczyk] Paulina Rybarczyk M (1993) PLJ Dziemiany 1,18 7,20 8,38
  og.\westf.\sk.gn.\Badini II\Cantina M/Cantanis\2008\GER\   8 15

16 44 BAGIRA [Katarzyna Jackiewicz\Katarzyna Jackiewicz] Katarzyna Jackiewicz - Wójcik KJ Jackiewiczów Połchowo 1,13 7,20 8,33
  kl.\westf.\gn.\Baldini II hol.\Galina sp/Lavendel kwpn\2008\GER\   17 15

17 47 CONTINIA [Niemcy\Roman Siwek] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica 1,18 7,10 8,28
  kl.\mekl.\c.gn.\Continue old.\Diana mekl./Duros brdbg.\2008\GER\   8 17
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WYNIKI PO II PÓŁFINAŁACH - KONIE 4 LETNIE HODOWLI Z AGRANICZNEJ
I półf. II półf. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce

18 40 CHAFIR [Niemcy\Marta Roszkiewicz-Heizer] Marek Ziomek LKS Sokół Kunowo 1,13 6,70 7,83
  og.\han.\gn.\Chacco-Blue meckl.\Firenze han./Ferragamo reń.\2008\GER\   17 18

19 43 DELAY B [Holandia\TRW Miłosna] Anna Krzysztofiak M (1992) LKS Nadwiślanin Kwidzyn 1,09 6,70 7,79
  kl.\kwpn\kaszt.\Tangelo Van De Zuuthoeve bwp\Galon/Jasper kwpn\2008\NED\   22 18

20 39 SAMBA [Niemcy\Marta Roszkiewicz Hejzer] Hanna Roszkiewicz M (1991) LKS Sokół Kunowo 1,17 6,50 7,67
  kl.\han.\gn.\Sir Shuterfly han.\Loree han./Laurion han.\2008\GER\   11 20

21 38 COLOSEO [Niemcy\Kopras Sp. z o.o.] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 1,17 6,20 7,37
  og.\hol.\c.gn.\Contender hol.\Toscania IX hol./Corado I hol.\2008\GER\   11 21

22 33 CARENZO'S BOY [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Uladzimir Marsheniuk KJ Strzała Krubiczew 1,20 5,40 6,60
  og.\old.\kara\Carenzo han.\Wiltfang old./Chicos Boy hol.\2008\GER\   2 22
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca:Agnieszka Kowalska-Stasiak,Krzysztof Kopacz,Paweł Sojecki Sędziowskiej
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